
CT17M                                       －2－                  13/11/20 

 

７３０７ ２００Ｇ ニュウリョクジククミタテ ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7307 2004 000 ｷﾞﾔ15 GEAR 1

2 7307 2085 000 ｷﾞﾔ21 GEAR 1

3 7307 2003 000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1  - No.6180603( BY1201 ) ﾎﾞﾙﾄ式

3 7307 2003 000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1  - No.6170698( BY1202 ) ﾎﾞﾙﾄ式

3 7307 2003 001 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1 D No.6180604 - ( BY1201 ) ﾅｯﾄ式

3 7307 2003 001 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1 D No.6170699 - ( BY1202 ) ﾅｯﾄ式

4 7307 2086 002 ｷﾞﾔ27-32 GEAR 1

5 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205

6 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204

7 7305 2025 000 ｸﾗｯﾁASSY CLUTCH 1  

8 0840 1025 387 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE25387

9 0350 0170 828 PW WASHER 1 8×28×4.5  - No.6180603( BY1201 ) ﾎﾞﾙﾄ式

9 0350 0170 828 PW WASHER 1 8×28×4.5  - No.6170698( BY1202 ) ﾎﾞﾙﾄ式

9 0350 0161 230 PW WASHER 1 12×30×3.0 D No.6180604 - ( BY1201 ) ﾅｯﾄ式

9 0350 0161 230 PW WASHER 1 12×30×3.0 D No.6170699 - ( BY1202 ) ﾅｯﾄ式

10 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16  - No.6180603( BY1201 ) ﾎﾞﾙﾄ式

10 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16  - No.6170698( BY1202 ) ﾎﾞﾙﾄ式

10 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M12 D No.6180604 - ( BY1201 ) ﾅｯﾄ式

10 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M12 D No.6170699 - ( BY1202 ) ﾅｯﾄ式

11 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

注1）No.3,No.9,No.10セット交換にて、新旧部品の互換性があります。 


	MENU BACK: 


